
N° 2022.108 

 

10, Points de Vue - CS 40056 - 77564 LIEUSAINT CEDEX 

 

 
 

 

ARRETE FIXANT LA LISTE DES CANDIDATS ADMIS À CONCOURIR AU 
CONCOURS D’ASSISTANT TERRITORIAL SOCIO-EDUCATIF 

SPÉCIALITÉS ÉDUCATEUR SPÉCIALISÉ ET  
CONSEILLER EN ÉCONOMIE SOCIALE ET FAMILIALE, 

SESSION 2022 
 

 
 
 
 
 
La Présidente du Centre de gestion de la fonction publique territoriale de Seine -et-Marne, 
 
VU : 
 
- le Code général de la fonction publique, 
 
- la loi n° 2016-483 du 20 avril 2016 modifiée relative à la déontologie et aux droits et obligations des 
fonctionnaires, 
 
- la loi n° 2019-828 du 6 août 2019 de transformation de la fonction publique, 
 
- la loi n° 2020-290 du 23 mars 2020 modifiée d’urgence pour faire face à l’épidémie de Covid-19,  
 

- la loi n° 2021-689 du u 31 mai 2021 relative à la gestion de la sortie de crise sanitaire, 
 
- l’ordonnance n° 2020-1694 du 24 décembre 2020 relative à l’organisation des examens et des 
concours pendant la crise sanitaire née de l’épidémie du covid 19, 
 
- le décret n° 81-317 du 7 avril 1981 modifié fixant les conditions dans lesquelles certains pères ou 
mères de famille bénéficient d'une dispense de diplôme pour se présenter à divers concours, 
 
- le décret n° 86-442 du 14 mars 1986 modifié relatif à la désignation des médecins agréés, à 
l’organisation des comités médicaux et des commissions de réforme, aux conditions d’aptitude 
physique pour l’admission aux emplois publics et au régime de congés maladie des fonctionnaires, 
 
- le décret n° 95-681 du 9 mai 1995 modifié fixant les conditions d’inscription des candidats aux 
concours d’accès à la fonction publique de l’État et à la fonction publique hospitalière par voie 
électronique, 
 
- le décret n° 2006-1695 du 22 décembre 2006 modifié portant dispositions statutaires communes 
applicable aux cadres d’emplois de fonctionnaires de la catégorie A de la fonction publique territoriale, 
 
- le décret n° 2007-196 du 13 février 2007 modifié relatif aux équivalences de diplômes requises pour 
se présenter aux concours d'accès aux corps et cadre d’emplois de la fonction publique, 
 
- le décret n° 2010-311 du 22 mars 2010 relatif aux modalités de recrutements et d'accueil des 
ressortissants des États membres de l'Union européenne ou d'un autre État partie à l'accord sur 
l'espace économique européen dans un corps, un cadre d'emplois ou un emploi de la fonction publique 
française, 

Accusé de réception en préfecture
077-287708325-20220720-2022-108-AI
Date de télétransmission : 20/07/2022
Date de réception préfecture : 20/07/2022



N° 2022.108 

 

 
- le décret n° 2013-593 du 5 juillet 2013 modifié relatif aux conditions générales de recrutement et 
d’avancement de grade et portant dispositions statutaires diverses applicables aux fonctionnaires de 
la fonction publique territoriale, 
 
- le décret n° 2013-646 du 18 juillet 2013 fixant les modalités d'organisation du concours pour le 
recrutement des assistants territoriaux socio-éducatifs, 
 
- le décret n° 2017-901 du 9 mai 2017 modifié portant statut particulier du cadre d’emplois des 
assistants territoriaux socio-éducatifs, 
 
- le décret n° 2020-523 du 4 mai 2020 relatif à la portabilité des équipements contribuant à l’adaptation 
du poste de travail et aux dérogations aux règles normales des concours, des procédures de 
recrutement et des examens en faveur des agents publics et des candidats en situation de handicap, 
 
- le décret n° 2020-1695 du 29 décembre 2020 pris pour application des articles 7 et 8 de l’ordonnance 
n°2020-1694 du 24 décembre 2020 relative à l’épidémie du covid 19, 
 
- le décret n° 2021-376 du 31 mars 2021 pris en application de l'article 36 de la loi n° 84-53 du 
26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la fonction publique territoriale en 
vue de limiter l'inscription d'un candidat à un concours permettant l'accès à un emploi du même grade 
organisé simultanément par plusieurs Centres de gestion, 
 
- le décret n° 2021-699 du 1er juin 2021, prescrivant les mesures générales nécessaires à la gestion de 
la sortie de crise sanitaire, 
 
- le Code du sport, titre II, chapitre 1, disposant en son article L.221.3 que les sportifs, les arbitres et 
de juges de haut niveau peuvent faire acte de candidature aux concours publics, sans remplir les 
conditions de diplômes, 
 
- l’arrêté du 19 juin 2007 modifié fixant la liste des concours et les règles de composition et de 
fonctionnement des commissions d'équivalences de diplômes pour l'accès aux concours de la fonction 
publique territoriale, 
 
- l’arrêté du 4 mai 2020 fixant la nature et le format des données à caractère personnel relatives aux 
caractéristiques et au processus de sélection des candidats à l’accès à la fonction publique et les 
modalités de leur transmission au service chargé de la « Base concours », 
 
- les arrêtés n° 2022-17 du 7 février 2022 et n° 2022-23 du 22 février 2022 portant ouverture d’un 
concours d’assistant territorial socio-éducatif, spécialités éducateur spécialisé et conseiller en 
économie sociale et familiale, session 2022, 
 

CONSIDÉRANT que les dossiers d’inscription ont été reçus jusqu’au 19 mai 2022 (le cachet de La Poste 
faisant foi), 
 
  

Accusé de réception en préfecture
077-287708325-20220720-2022-108-AI
Date de télétransmission : 20/07/2022
Date de réception préfecture : 20/07/2022



N° 2022.108 

 

 
  ARRÊTE 

 
ARTICLE 1  La liste des candidats admis à concourir au concours externe d’assistant socio-

éducatif, conformément à l’état annexé au présent acte, est arrêtée à 697 admis 
à concourir répartis de la manière suivante : 

 
  . 301 dans la spécialité Conseiller en économie sociale et familiale 
  . 396 dans la spécialité Éducateur spécialisé 
 

sous réserve de l'examen des pièces à produire pour les candidats n'ayant pas 
fourni un dossier complet, le dossier de candidature pouvant être complété 
jusqu'au jour du déroulement de la première épreuve soit le 6 octobre 2022. 

 
ARTICLE 2  Ampliation du présent arrêté, qui sera publié sur le site Internet du Centre de 

gestion de Seine-et-Marne, sera transmise à Monsieur le préfet du département 
de Seine-et-Marne. 

 
 
 
Le présent arrêté peut faire l’objet, dans un délai de deux mois à compter de sa notification ou de sa publication, 
d’un recours contentieux auprès du Tribunal administratif de MELUN, sis à 43 Rue du Général de Gaulle, case 
postale 8630, 77008 MELUN CEDEX, ou d’un recours gracieux auprès de Mme la Présidente du Centre de gestion 
de Seine-et-Marne, étant précisé que celle-ci dispose alors d’un délai de deux mois pour répondre. Un silence de 
deux mois vaut alors décision implicite de rejet. La décision ainsi prise, qu’elle soit expresse ou implicite, pourra 
elle-même être déférée au tribunal administratif dans un délai de deux mois. Conformément aux termes de 
l’article R. 421-7 du Code de justice Administrative, les personnes résidant outre-mer et à l’étranger disposent 
d’un délai supplémentaire de distance de respectivement un et deux mois pour saisir le Tribunal. La juridiction 
administrative compétente peut également être saisie par l'application Télérecours citoyens accessible à partir 
du site www.telerecours.fr 

 
 

La Présidente du Centre de gestion, 
Maire d’Arville, 
 
 
 
 
 
Anne THIBAULT, 
Chevalier de l’ordre national du Mérite. 

 
 
 
 
 
 
 
 
Date de transmission au représentant de l’État : 20 juillet 2022 

Date de publication  : 20 juillet 2022 

  

Accusé de réception en préfecture
077-287708325-20220720-2022-108-AI
Date de télétransmission : 20/07/2022
Date de réception préfecture : 20/07/2022

http://www.telerecours.fr/


N° 2022.108 

 

Annexe à l’arrêté n° 2022-108 du 20 juillet 2022  
fixant la liste des candidats admis à concourir au concours externe 

d’assistant territorial socio-éducatif 
 

Année 2022 
 

 
Spécialité Conseiller en économie sociale et familiale (301 admis à concourir) 
 
ACHALID Anissa 
AMANN Elise 
AMMOUR Rachida 
ANGE Jessica 
ANTONIOT Elodie 
ARADEIRAS Camille 
ARAIZ Sonia 
ARNICHAND Bouchra 
ASSET Aurélie 
AUBERT Susie 
AUFFRAY Elodie 
AUGRAS Sandrine 
AVENGELI Steevine 
BACHELET Sara 
BAKARY Alyssia 
BARADUC Mylène 
BARAY Virginie 
BARBIN Marie-Sophie 
BARCALA Marie 
BARRE Myriam 
BASSOT Mergo 
BECQUET Amélie 
BEGHEIN Marine 
BEGUIN Delphine 
BEHNOUS Marie 
BEN MAGAR Monia 
BEN MOHAMED Ines 
BENDJADI Laura 
BENMANA Melodie 
BERTHET Pauline 
BLACHE Sophie 
BLESSON Manin 
BLONS Fanny 
BODIN Cécile 
BOISSY Rachel 
BONNEFONT Marine 
BONTPUNT Camille 
BOTTARD Vanessa 
BOUIN Véronique 
BOULAJHAF Sanaa 
BOURGEOIS Audrey 
BOURLIER Lauréana 
BOUVARD Natacha 
BOUYESS Mina 
BRACHET Floriane 
BREBAN Aline 
BUCHART Emeline 

BURET Mathilde 
CAGIN Elodie 
CALON Louise 
CAMAIN Anais 
CARO Elise-Adeline 
CASSIAU Fanny 
CAZEUNEUVE Coralie 
CEVIK Tugba 
CHABANE Sarah 
CHARPENTIER Caroline 
CHAVAGNAC Gladys 
CHAYADA Maeva 
CHEDEAU Camille 
CHENINE Stéphanie 
CHIGNIER Emilie Anne 
CIZEAU Alexandra 
CLAIN Carine 
CLOVIS Sandra 
COLIN Camille 
COLMAR Amélie 
COLOMBET Morgane 
COMBALBERT Oriane 
COMBES Lola 
COMPIEGNE Alice 
CORNET Vanessa 
CORTEZ Emilie 
COTTE Aurélie 
COURGEON Alicia 
CRENN Emilie 
CRETTÉ Clotilde 
CROISSANT Stephanie 
CUNA Silvana 
CYPRIA Elodie 
DALLE Julie 
DANY Cecile 
DEBRAY Lucie 
DELAROQUE Mélissa 
DEMAGNY Gaelle 
DEMARE Chloé 
DESBONNE Kinjah 
DESBORDES Emma 
DEVAUX Emilie 
DEZERT Amelie 
DHERBICOURT Axelle 
DIALLO Saunielle 
DO LIVRAMENTO Leandra 
DONO Hélène 

DUMAIRE Dany 
DUPLAA Marina 
DUPONT Megane 
DURAND Audrey 
DUREY--DESOUTTER Marie 
DUSSUD Aurélie 
EL IDRISSI Nadia 
EL KALAI Eve 
ELICHALT Chloé 
EVEILLARD Justine 
FERREIRE Sophie 
FERRON Agathe 
FILIN Severine 
FONTAINE Laure 
FORTUNA Mara 
FOUCHER CLOAREC Laetitia 
FRAIR Lucie 
FRANCOIS Beniana 
GABILLARD Léa 
GADON Aurore 
GALINIER Claire 
GAUTHIER France 
GBEHIRI Céline 
GILLORIN Marie 
GOMMEZ Sandy 
GOULEFERT Julia 
GOUVEIA Valérie 
GRAVA Laurene 
GRENARD Sarah 
GRONDIN Virginie 
GROSPERRIN Finda 
GROULT Marie 
GUERIN Christelle 
GUILLAUME Lindsey 
GUNOT Melanie 
GUTIERREZ Jessica 
HADJEB Delphine 
HAGEGE Eunice 
HAMON Marie 
HANDY Fany 
HEBIE Haoua 
HENRY Coraline 
HERVE Stéphanie 
HINLET Sébastien 
HIPOLITO Amélie 
HOARAU Carole 
HOEL Celine 

Accusé de réception en préfecture
077-287708325-20220720-2022-108-AI
Date de télétransmission : 20/07/2022
Date de réception préfecture : 20/07/2022



N° 2022.108 

 

HOFLINGER Cécile 
HORS Karine 
HUET Ophelie 
HUGUENIN Marion 
IRIBARREN Ana 
JACOB Noémie 
JASMIN Julie 
JEGOU Tiffany 
JORAM Nathalie 
JOUAN Marine 
JOURDA Solène 
JOURON Milène 
JULIAT Emilie 
JULIEN-ANDRIES Elisabeth 
KARAT Helena 
KASZAS Léa 
KEMALA Meriem 
KEPEZ Sandrine 
KERZAZI Amaria 
KEUDONKO MALENGO 
Louise 
KOUA Hilari 
KOZIAK Coralie 
LABOUE Morgane 
LACOMME Camille 
LACORDELLE Marie-Georges 
LAGACHE Valentine 
LAMBINET Alma Yael Shanti 
LANDY Noemie 
LARCHER Lisa 
LARTIGUE Said 
LASCHA Léa 
LATRECH Myriam 
LAUBA Rachel 
LE BAIL CHEVREAU 
Dorothée 
LE BERRE Sophie 
LE BOZEC--NARCEL Sarah 
LE GAL Cécile 
LE GUERN Lenaick 
LE JALLE Morgane 
LE NAN Jessica 
LEDRECK Coreline 
LEFEBVRE Magaly 
LEFEVRE-WALTER Stéphanie 
LEGEAY PIRUS Léa 
LEGRIP Marie-Pierre 
LEGROS Jennifer 
LEMITRE Amélie 
LENOUVEL Muriel 
LEON Marion 
LEONARD Magalie 
LEVEQUE Lila 
LOCQUET Capucine 
LOPEZ Maria 

LORNE Marion 
LOUP Élodie 
LUCCIANO Camille 
MAC LEOD Sophie 
MACLE Delphine 
MAGIN Justine 
MAGNAUDEIX Marie 
MAKOUDJOU Pauline 
MALAFOSSE Flora 
MAOUCHE Kenza 
MARCHAL Gaëlle 
MAREUX Virginie 
MAROUSEZ-DENIS Bérénice 
MARQUINTOT Melodie 
MARTEAU Séverine 
MARTINY Stephanie 
MAUBOUSSIN Aurélie 
MEDENOUVO Laetitia 
MEGHIT Hafida 
MELET Celine 
MELTZ Romina 
MIGHOLY Audrey-Nadine 
MIHOUB Lina 
MILLECAMPS Melanie 
MINIER Aurele 
MITEL Claudine 
MOCQUANT Emilie 
MOHAMED ELHADI Imane 
MONARD Cécile 
MOREL Coralie 
MOTA Marlène 
MOTTE Gwenaëlle 
MOULIN Laëtitia 
MOUNYOL Catherine 
MULLER Camille 
MUNGROO Lauréna 
NABE Elsa 
NDOMBASI Jennifer 
NGUYEN Yasmina 
NOTHEISEN LESQUIR 
Christelle 
NOZACMEUR Amélie 
OLLIEN Pascaline 
PACTOLE Roger 
PASQUEREAU Noémie 
PECHEUR Lydie 
PERNET Clémence 
PERRIN Clarisse 
PETIT Carine 
PETIT Céline 
PETITE Emilie 
PICARD Carole 
PINARD Manon 
PLAGIE Sevrine Alexandre 
PLARD Vanessa 

POIRON HASKETT Justine 
PORCHAIRE Maéva 
POUX Emilienne 
PRIEUR Delphine 
PRISSET MERCAN Faustine 
PRUNIER Sarah Anne 
PUISAIS Christelle 
RAGUENAULT Laurence 
RALLU Marine 
RAY Ludivine 
REMILLARD Jessica 
REVEL Estelle 
ROELANDT Angélique 
ROJAS Marion 
ROSINE Oceane 
ROUSSEAU Florence 
ROUX Myriam 
SADOT Elsa 
SALA-BERNARDINI Gwladys 
SALESSE Laure 
SCHALLER Marine 
SCHMIDT Anne-Lise 
SEDZE Emilie 
SEILLER Marjorie 
SOARES Luisa 
SORET Laura 
SOULAS Natacha 
STEPHAN Alexane 
SUQUET Charlotte 
SY Bineta 
SYLLA Guénéba 
TAILLARD Julie 
TALEB Fanny 
TALVIN Sandra 
TELLIER Chloé 
THEOLADE Ambre 
THIBIEROZ Mégane 
THORABALLY Zaïne 
TIRILLY Helene 
TISSERAND Maxence 
TRANCHE Marion 
TRUCAS Fabienne 
TURLOT Angélique 
VAILLAND Lonye 
VAN DE VONDELE Claire 
VANCOUR Vanessa 
VERMANDE Alexandra 
VEYS Sarah 
VINCENT Angélique 
YANG Kauza 
YATTOU Myriam 
YOUSSOUFFI Echati 
ZIEMONS Lucie Nathalie 

 

Accusé de réception en préfecture
077-287708325-20220720-2022-108-AI
Date de télétransmission : 20/07/2022
Date de réception préfecture : 20/07/2022



N° 2022.108 

 

Spécialité Éducateur spécialisé (396 admis à concourir) 
 
ABDELLATIF Ismahen 
ABDI Ferroudja 
ABDOURAHIM Abdallah 
ABELEIME Alvine 
ACHOUR Sana 
ADDA DJEDOUI Yamina 
ADELE Sarah 
ADJIRATA KANOUTE Adjirata 
AFONSO Alisson 
AFOY Ketty 
AGAPÉ Angéla 
AGUIAR Alex 
AHMIDDOUCH Nadia 
AIT SI RAHAL Achraf 
AKHSSASI Fanny 
ALLANNIC Marine 
ALONSO Cléa 
ALVAREDA Camille 
AMACIN Nadine 
ANNAMOUSSI Anissa 
AOUNI Sana 
ARCHELAY Mélanie 
ATAYI Isabelle 
AWAD Katiana 
AYRAL Camille 
BABACI Elissa 
BACAR Adhalate 
BADOL Clelia 
BAILLEUL Laurette 
BAPIN Laurie 
BARBÉ Manon 
BARBEAU Alexandra 
BARRIERE Barbara 
BAUDOUIN Geoffrey 
BAYOMI Heba 
BEAUDOIN Celine 
BEAUVILLAIN Alice 
BEIGNON Marine 
BENARD Céline 
BERNIER Flore 
BERTRAND Guillaume 
BESNARD Adeline 
BIGOT Alexandre 
BILLET Camille 
BLAIN Stéphanie 
BLONDET Aurélie 
BLONDY Jennifer 
BLOUMINE Emilie 
BODESON Nicolas 
BODIN Aurore 
BODIN Mona 
BOIGET Valérie 
BOISSINOT Laura 
BONTET Julien 

BOOMS Thierry 
BOUHAIK Fatiha 
BOULET Laura 
BOURECHIDE Olivia 
BOURGOUIN Nathalie 
BOURIAL Bouchra 
BOURINEAU Joanna 
BOUSQUET Morgane 
BOUZYANI Dounya 
BRAGA Audrey 
BRAGANCA Aurelie 
BROU Pauline 
BRUNET Rodolphe 
BUTHIER Alicia 
CALONGE Laura 
CARDOVILLE Fabrice 
CAROLI Estelle 
CARPENTIER Anaïs 
CARRET Mathilde 
CASSISA Noemie 
CAVIGNAUX Stéphane 
CEGLIA Aurélie 
CELOTTO Sophie-Marie 
CHAPPE Claire 
CHARDON Joëlle 
CHARIN DÉCORDÉ Audrey 
CHAUBERT Camille 
CHAUFFOUR Sarah 
CHELLAH - HABA Bahaa 
CHENET Sana 
CHEVALIER Loïc 
CHILALI Nadia 
CIPIERRE Anne-Laure 
CLAIRÉ Caroline 
CLEACH Manon 
CLEMENT Sophie 
COHEN Mélanie 
COINCENOT Chloé 
COIRAULT Claire 
COMBADIERE Charlotte 
COPLO Justine 
CORA Cibelle 
CORNAILLE Delphine 
COURTOIS--BOUTET Manon 
COUSSOT Caroline 
COZEMA Jocya 
CRENN Hugo 
CRETAZ Mathilde 
CROGUENNEC Nolvenn 
D'ALMEIDA Karl 
DA CAMARA Anne 
DA COSTA David 
DA GRACA Laury 
DAGONIA Sandra 

DALHAI Angelique 
DARCY MONPIERRE Alexe 
DE ABREU PEREIRA Amandine 
DEBIAIS Clément 
DEJODE Géraldine 
DELACROIX Paméla 
DELANNOY Florence 
DELINE Aurelie 
DEREN Manon 
DESBONNES Mélissa 
DESCHAMPS Marie 
DEVOS Florinda 
DIAGNE Thillo 
DIAKITE Aza 
DIALLO Mahamadou 
DIARRA Fanta 
DICKO Micheline 
DOLL Cyril 
DOMINGUES Marianne 
DOROL Dimitri 
DOS SANTOS Laura 
DOUCET Lucie 
DRARIS Farah 
DROT Sylvain 
DUCROCQ Cybèle 
DUFLO Sophie 
DUGAY Margaux 
DÜNSER Alicia 
DUPENLOUP Andréïna 
DUPUIS Maeva 
DUPUIT Laurie 
DUTERTRE Clémence 
DUTOUR Mathilde 
EL OUAROUDI Rachid 
ELAROUI Mina 
FARMAGHI Louise 
FERGANI Nadia 
FERNE Laura 
FERRISSE Renaud 
FLAMENT Paul 
FONTAINE MANON 
FORMON-KESSELS Mathilde 
FRANCISCO Charline 
FRANCOIS Léa 
FRELAT Morane 
FREY Frédérique 
FRIN Amandine 
FROUX Morgane 
GABRIELLI Sabrina 
GALLARDO Zoé 
GALLET Myriam 
GARDES Cecile 
GAUTHIER Lauren 
GERARD Armelle 

Accusé de réception en préfecture
077-287708325-20220720-2022-108-AI
Date de télétransmission : 20/07/2022
Date de réception préfecture : 20/07/2022



N° 2022.108 

 

GERMANO Elodie 
GERUSSI Emilie 
GILLARDIE Pascale 
GILLET Gwendoline 
GIRARD Maeva 
GLONDU Nadia 
GOASDOUE Marie-Morgane 
GOASDOUÉ-ROSTREN Laura 
GOMES DE ALMEIDA Julinda 
GOURMAND Juliane 
GOUYETTE Magali 
GRANVILLE Myriam 
GRESLIN Geoffrey 
GUERIN Emilie 
GUIMET Delphine 
GUITTENY Julie 
HAFED Anissa 
HAFSI Wahid 
HAKIM Elodie 
HAKMI Lamiae 
HAMDAOUI Farah 
HAMOUMA Yazid 
HANICHE Sofiane 
HARSCOAT Léna 
HASNI Mathilde 
HEPPLY Alexandra 
HINOJOSA Maite 
HOUDANT Juliette 
HUON Rachel 
IBROUCHENE Oihida 
IMBERT Anaïs 
INGROSSO Angela 
ISSALY Hugo 
JABAUD Cyrille 
JACOMIS Brigitte 
JOAB Agnès 
JOLIT Delphine 
JOUANNO Alexandra 
JUSTAND Emilie 
KACEM CHAOUCHE Haidi 
KASONGA NGALULA Allan 
KIMPOLO Susie 
KNOFF Kathlyn 
KOFFI Inès 
KRIR July 
LACLAU Sarah 
LACOMBE Marion 
LAHAEYE Laura 
LAINE DARRAS Natacha 
LANCIAUX Alexandra 
LANDO Felix 
LANGEVIN Solène 
LANGLES Emilie 
LANGLET Guillaume 
LAPOINTE Carole 
LAPPEL Magalie 

LATORRE Manon 
LAURANT Pauline 
LAVILLE Antoine 
LAZAAR Makhdad 
LE BOULANGER Solène 
LE BOURHIS Corentin 
LE COZ Thomas 
LE MOING Solen 
LE ROLLAND Justine 
LE TOHIC Xavier 
LE TURNIER Maelle 
LEANDRE Lincey 
LEBEL Mauriciane 
LEBEURRE Julie 
LEBIGOT Alexie 
LECOMTE Émilie 
LEGENDRE Amandine 
LEHOUX Coline 
LEIBREICH Emma 
LEJEUNE Carole 
LEROI Charlotte 
LESOEUR-BAROUN Myrthille 
LIKHOWIDOFF Laetitia 
LIMAM Amine 
LIPAU Christine 
LOBROT Lucie 
LOPEZ Raphaël 
LORIAU Bénédicte 
LORIEU Margot 
LOUCIF Linda 
LOUIS Joey 
MACHADO Sabrina 
MADELEINE Ludmilla 
MAGNI Olivier 
MAGROUNI Mouna 
MAHIEDDINE Margaux 
MAILLEBUAU Celine 
MARCHAND-SPAGNOL Aurélie 
MARCQ Marion 
MARIN Justine 
MARINO Camille 
MARTIN Léa 
MARTINEAU Léa 
MAUGUY Clement 
MAYOUX Elodie 
MENEZ Cyrielle 
MENOT Pierre 
MERLE Aurelia 
MESBAH Kaissa-Jade 
MESSAGER Priscilla 
MIANI Aurélia 
MICHINEAU Corine 
MILANOVIC Céline 
MOALIC Morgane 
MOIZAN Florence 
MOLLET Sophie 

MONTEIRO Charlène 
MONTLOUIS-GABRIEL Johanna 
MOREL THUILLIER Fanny 
MORIN Cécile 
MORO Jean-Christophe 
MORVANY Cindy 
MOSEKA Melanie 
MOUHOUCHT Anna 
MUNSCH Julia 
NADAL ESPINASSE Sophie 
NAGAU FLORE 
NAKAB Lhedi 
NASSIF SAAD Kelly 
NEEL Elsa 
NGA Fridoline 
NGENGE NYAMOKALI Anaïs 
NGUYEN Anne Sophie 
NIJIMBERE Prunelle 
NOEL Maeva 
NONCENT Claudia 
NONNEZ Etienne 
OLIVRY Maelle 
OTAVALO Claudia 
OUHADDAD Leila 
OULAÏ Cindy 
PAE-LANGILLIER Emeline 
PALLIOT Anne-Laure 
PARIES Virginie 
PARIS Elodie 
PASCAL Rachel 
PASDELOUP-PIVOIS Kevin 
PELLERIN Geoffroy Marie 
Christophe Arnaud 
PEREZ Cécile 
PEREZ Mylène 
PERNELLE Sophie 
PETIT Mélissa 
PILET Sandrine 
PILOT Benjamin 
POIRIER Lauranne 
POLIAK Alicia 
QUÉNEL Laurène 
RAIA Claudie 
RAMIER Victoria 
RAMOTHE Sophie 
RATHIER Elise 
RAUCOULE Marina 
RAVIER Sybille 
REGNIER Melanie 
RENAISIO Elise 
RENAULT Marion 
RENNER Patricia 
RICHARD Magali 
RIOU Delphine 
ROBERT Laurie-Anne 
ROCQUAIN Eloïse 

Accusé de réception en préfecture
077-287708325-20220720-2022-108-AI
Date de télétransmission : 20/07/2022
Date de réception préfecture : 20/07/2022



N° 2022.108 

 

ROLLAND Josephine 
ROMANO Roxanne 
ROY Julien 
SAAL Caroline 
SABATHÉ Raphaëlle 
SAHABNA Marion 
SALAMANI Samir 
SANCHEZ Isabelle 
SANCHEZ Lila 
SAULOUP Laura 
SCHWARTZ Yannick 
SEMPERE Claire 
SIMIER Julie 
SIVATTE Vanessa 
SOLESME Steevy 
SOULAIMANA Adeline 
SOUTENARE Fabienne 
SPITERI Emilie 
STRIGIOTTI Marine 
SUAREZ Christian 
SUPRE Sem 
TADRIST Tassadit 
TAFAT Ouerdia 

TAILLEUR Elise 
TANKOUA YINGA Vanessa 
TARQUIN Emma 
TASTET Sandra 
TAVERNE Marie 
TÉCHER Sandrine 
TERRIEUX Marion 
TETAH Sarah 
THEVENIN Jeanne 
THIBAUD Ludivine 
THOMAS Marine 
THOMENE Edwitsh 
THYS Manon 
TIBOLLA Aude 
TIMERA Wourry 
TISON Julie 
TISSEAU CATTOIRE Elodie 
TLEMSANI Zohra 
TOULEMONDE Elise 
TOURGUI Hakima 
TRECHAUD Valentin 
TRIMARDEAU Elodie 
TRIQUENOT Isabelle 

VAILLANT Ludivine 
VALENZANO Doriane 
VALLA Magali 
VALTAT Melanie 
VEIGA Stephanie 
VELLA Marion 
VERRECCHIA Giovanni 
VIDAL Nelly 
VIENOT Carole 
VIEREN Aurore 
VILLOING Anaïs 
VIRGILIO Isabelle 
VIVET Lolita 
VIVIES Aline 
VOLANTIN Mathilde 
VONSCHEIDT Isabelle 
WAKALI KULI Sandrine 
WAROQUIER Laurène 
WIELGOCKI Julie Dodik 
YOUSSOUF Jéhane 
ZEDOUD Anaïs 

 

Accusé de réception en préfecture
077-287708325-20220720-2022-108-AI
Date de télétransmission : 20/07/2022
Date de réception préfecture : 20/07/2022


